Svazek obci ,,Loucna“

ROZPOCET NA ROK 2017

DOLOZKA:

Zpracoval: Romana Vohradnikova

Predkladatel:

Schvaleno na valné hromadé svazku: 29.11.2016
Vyvéseno na ufednich deskach obci svazku: 11.11.2016 —29.11.2016

Usneseni:
Valna hromada projednala zpravu a
a) schvaluje podle § 12 z.¢. 250/00 Sb. zavazné ukazatele rozpoc¢tu Svazku obci
,Loucna“ na rok 2017, a to tak, ze stanovi dle platné rozpoctové skladby ¢lenéni
pfijmové Casti rozpoctu do jednotlivych tfid a poloZzek a zavazné ukazatele pro
vydajovou &ast rozpoctu stanovi v ¢lenéni do jednotlivych paragraft a polozek.
b) schvaluje rozpo€et Svazku obci ,Lou¢nd“ na rok 2017 dle stanovenych zavaznych
ukazatell, a to:
e pfijmy ve vysi 225 500,- K¢
e vydaje ve vySi 385 500,- K&
¢ financovani ve vysi 160 000,- K& z prebytku hospodareni r. 2016

Souvisejici predpisy:
- Zakon ¢&. 128/2000 Sb., o obcich
- Zakon ¢&. 250/2000 Sb., o rozpoc&tovych pravidlech tzemnich rozpoct(
- Zakon ¢&. 320/2001 Sb., o finan¢ni kontrole ve vefejné spravé
- Vyhlaska Ministerstva financi ¢. 323/2002 Sb., o rozpoctové skladbé



Rozpocet

Svazek obci ,,LOUCNA* pro r. 2017

Zavazné ukazatele:

Prijmy
TFida 2
2111 nakup sluzeb 25 000 K¢é
2141 uroky z uctu 500 K¢
Celkem trida 2 25 500 Ké
Tfida 4
4121 pfispévek od obci 200 000 K¢
Trida 4 celkem 200 000 K¢&
Prijmy celkem 225 500 Ké
Vydaje
3639 - 5021 odmény 10 000 K¢&
3639 - 5139 nakup materialu 3 000 K&
3639 - 5161 postovné 500 K&
3639 - 5168 zpracovani dat 7 000 K&
3639 - 5169 nakup sluzeb 100 000 K&
3639 - 5175 pohosténi 40 000 K¢
3639 - 5492 dary obyvatelstvu 5 000 K¢&
3639 - 5229 Ostatni neinvesti¢ni transfery (MAS) 70 000 K&
Celkem 3639 235 500 K¢é
6310 - 5163 bankovni poplatky 2 500 K¢&
Celkem 6310 2 500 Ké
rezerva 147 500 Ké
Vydaje celkem 385 500 K¢é
Financovani:
8115 Prebytek hospodareni 2016 160 000 K&
Financovani celkem 160 000 Ké&
PFijmy 225 500 K¢
vydaje 385 500 K&
Rozdil pfijmy-vydaje=financovani - 160 000 Ké

Polozka 4121 je slozena z pfispévku obci, 15 KE&/1 obyvatel (bude upfesnéno dle poctu obyvatel):

Mésto Sezemice
Obec Rokytno
Mésto DaSice
Obec Spajil
Obec Chotet
Obec Lany
Obec Slepotice
Obec Uhf.Lhota
Obec Kosténice
Obec Casy
Obec Moravany
Obec Chvojenec
Obec Byst

55 000
13170
30 200
7230
4 880
2040
6 800
3800
7950
3 300
27 300
11 200
22 900




